
ř e d it e l st v í siln ic  a DÁLNIC ČRL

I

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05P T-002418

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001550003/3271212015.12178
Název veřejné zakázky:

„D3 0312/1 Kaplice nádraží -  Nažidla, 
průzkum skládkové lokality v km cca 161,600, osada Rožnov / Huhenov“

Dodavatel:

SaNo CB s.r.o. 
Branka 417 
374 01 Trhové Sviny 
IČO: 26016613 
DIČ: CZ26016613

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany kc 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Kontaktní osoba Objednatele: í

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na učet Dodavatele uvedeny na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury' Objednateli. Fakturu I/e předložil nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad ěi nedodělků. Faktura musí obsahovat veškera náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodáni a Evidenční číslo 
(ISPROFFN ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijeti takceptacit teto objednávky se Dodavatel zavazuje plmt veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovné vy luěuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjaky míkoUv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednaní Dodavatele

Sir;tnk,n 1 z  2



se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Realizaci průzkumu skládkové lokality v k.ú. Žďár u Kaplice v lokalitě osady Rožnov / 
Hubenov v km cca 161,600 s určením rozsahu skládky (plošně a hloubkově) a návrhu její 
likvidace (vč. rozpočtu).
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l 

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Předpokládané zahájení: dnem nabytí účinnosti této Objednávky 
Dokončení: do 1 měsíce od zahájení průzkumných prací

Výstupy poskytovaných služeb:
Čistopis: lx tištěná verze + elektronicky závěrečná zpráva včetně vymezení rozsahu skládky 
(plošně a hloubkově) a návrhu likvidace (vč. rozpočtu) + grafické zpracování

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 138.800,00 bez 1)1*11/167.948,00 s I)IM1

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

/  případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Slránka 2 z 2



Návrh rozsahu prací pro průzkum skládkové lokality v trase D3 03X2/1 km 161,6

Pořadové

číslo
činnost M nožství

. Jednotková  
Jednotka

cena
Cena

ce lkem
1 P ílp ra vn e  práce

1 1
2.

V ytýčen í vrtů, sítí, oznam ovac í povinnosti, p řípravné práce 
Terénní práce

1 soubor práci

2 1 M ě lké  (vrtané/kopané) sondy, 5 ks do cca 3 m 15 bm

2.2 P rim á rn í dokum entace  vrtů  a sond (popis profilu) 15 bm

2.1 P řep ravn í náklady 1 kom plet

2.4 O dbě r vzorků zam iny/odpadu (směsné) 7 ks

2.1 O dběr vzorků zem in (bodové) 5 ks

2 6 
i

G eodetické  práce (zam ěření sond, p lochy skládky, výpočty kubatur) 

Laboratorní stanovaní

1 soubor prací

i Ana lýzy zem iny: ropné uh lovod íky (C10-C40), 12 PAU, As, Ba, Be, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, v , Zn 5 analýza

i i O dp íido vé  analýzy: výluhové třídy l- lll d le vyhlášky t. 294/2005 Sb. 7 analýza

1,3 Odpadové analýzy: sušina 5.1 vyhlášky č. 273/2021 Sb 2 analýza

i.4
4

O dpadové analýzy: ekotox lc lta  5.3. vyhlášky č. 273/2021 Sb. 

Vyhodnoceni prací

2 analýza

4 1 Závěrečná zpráva včetně vym ezen i rozsahu skládky (plošně a h loubkově) a návrhu likv idace (vč. rozpočtu) 1 soubor

4,2 G rafické zpracován í 
Celkem  realizace bez DPH

1 soubor
138 800,0 Kč

DPH 21M  I 
C í lK ř M  včetně  DPH

29 148,0 KČ 
167 948,0 KČ



Digitálně podepsal: li
Datum: 03.08.2022 9:02:12 +02:00

Digitálně podepsal
Datum: 2022.08.05 13:'16:19 +02’00'



I
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 5. srpna 2022 13:59

Re: Objednávka:05PT-002418_ D3 0312/l-průzkum skládkové lokality 
Objednávka-05PT-002418_signed.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, objednávku akceptuji a digitálně podepsanou posílám v příloze. 
S pozdravem

Dne 03.08.2022 09:23, S
> Pěkný den přeji.
>
> V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
>
> Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu - viz
> poslední odstavec objednávky.
>
> S pozdravem

> referent majetkové správy
>
> Ředitelství silnic a dálnic ČR
>
> správa České Budějovice
>
> Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice
>
>
>
>
>
>
>
> LinKs:
>  ---
> [1] http://www.rsd.cz/

i

http://www.rsd.cz/

